[image: ]
 			MOÇÃO Nº 52/2021

Assunto: De congratulações à Guarda Municipal e ao Setor de Operações com Cães representado pelo GM Matos, conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que o Setor de Operações com Cães da Guarda Municipal tem feito um excelente trabalho no combate ao tráfico de droga no município de Itatiba;

CONSIDERANDO que todo o empenho dos treinadores destes cães fora reconhecido na data de 13 de maio de 2021 com a Medalha da Ordem do Mérito Operações com Cães, por todo trabalho e dedicação que a equipe vem desempenhando nestes últimos anos no combate ao tráfico de drogas na Cidade de Itatiba;

 	          CONSIDERANDO que esses treinamentos diários de formação dos cães em faro, proteção e Dog Shows, bem como as incontáveis ações policiais renderam muitas prisões e apreensões de entorpecentes.

APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Guarda Municipal e ao Setor de Operações com Cães, pelo excelente trabalho e a conquista da Medalha da Ordem do Mérito Operações com Cães representado pelo GM Matos.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2021.

 			HIROSHI BANDO
 		              Vereador – PSD

Assunto: De congratulações à Guarda Municipal e ao Setor de Operações com Cães representado pelo GM Matos, conforme especifica.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

image1.png
PROTOCOLO 1246/2021 - 18/05/2021 09:17